1
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
2025
32
most
most — российский
производитель
шкафов

PR480810.SP-01 800*1070 203
PR480812.SP-01 800*1200 210
Пример обозначения:  PR420612.SP-01 «Шкаф USR 42U 600х1200
двери перфорированные, черный»
Характеристики
Шкаф MOST USR 42U 600*1200,
двери перфорированные, черный
Физические параметры:
Высота:  2010 мм
Ширина:  600 мм
Глубина:  1200 мм
Вес нетто:  152 кг
Допустимая нагрузка:
Динамическая 1000 кг
Статическая 1500 кг
Полезная  глубина:
190 мм минимальная;
1047 мм максимальная
Базовая комплектация:
   2 пары монтажных профилей 19”;
   2 вертикальных лотка для кабелей и блоков розеток;
   Одностворчатая + двустворчатая двери, поворотные
ручки с замками в комплекте;
   4 секции легкосъемных боковых стенок с защелкой
и замком;
   Крыша с 4 щеточными вводами и 2 заглушками;
   4 регулируемые опоры, 4 транспортировочных ролика;
   Комплекты разъемного заземления дверей;
   Кронштейн крепления к полу/ палете;
   Поставка в собранном, упакованном виде, закрепленным на палете
Соответствие
регламентам:
UL2416, UL 60950-1,
EIA-310E
ГОСТ: Р 70439.2022,
IEC 60950-1-2014,
IEC 62311-2013, МЭК
60297-3-101-2006;
ТР ТС 004/2011, 020/2011
12 13
Монтажные шкафы MSC
Дополнительные компоненты
Для систем контроля уровня доступа
Пассивные компоненты и детали
IOT1511-1126-20 Ручка электронная IOT со считывателем, поворотная
IOT-1580-1485 Шлюз СКУД для электронных ручек IOT
IOT-1586-1010 Датчик положения двери магнитный IOT
MT.B0610
Основание (дно) шкафа 600/750/800 x 1070 с щеточным вво-
дом и люкамиMT.B0710
MT.B0810
MT.B0612
Основание (дно) шкафа 600/750/800 x 1200 с щеточным вво-
дом и люкамиMT.B0712
MT.B0812
MT.R15 Органайзер кабельный «кольцо» 100мм, под квадрат 10мм
MT.BR Щеточный ввод
Модификация состава шкафа при размещении заказа осущест-
вляется в соответствии с требованиями решения либо условий
эксплуатации. Информация о возможностях конструкторских
разработок размещена в конце каталога.
1514 Характеристики
Шкаф MSC 42U 600х1000х2000мм, серый
Количество Unit:  42 Монтажная длина оборудования:
928 мм максимальная
Оборудование в комплекте:
Физические параметры
Соответствие
   Боковые стенки;
   Передняя одностворчатая
и задняя двустворчатая двери;
   4 монтажных профиля 19”;
   Карман для документов;